
DH§T?
EEEETEEEIEEtr@IIIE¡E

-Regularícese Cometido Func¡onal a Encargado
Faep-Sep, del Departamento de Educación de
Lota.-

LorA, 03StL7'i119

DEcRETo D E M No @13 -t t"t

Vistos.
Regularícese comet¡do funcional a Encargado

Faep-Sep del Departamento de Educación de Lota, Don. MIGUEL ANGEL POZA
PARRA; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr.
Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.O1.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600
de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tucional de
Mun icipa lidades:

DECRETO:

t.- ReCUUn|CESE a Encargado Faep-Sep del
Departamento de Educación de Lota, Don: MIGUEL ANGEL POZA PARRA

 cometido funcional, para participar en Reunión de Plan de
lniciativas para Convenios de Fondos de Apoyo a la Educación Publica 2019
(FAEP), el dia 24 de Junio de 2019 (112 día)), en la Secretaria Ministerial de
Educación, Departamento de Planificación, Calle San Martin N' 1062 de la ciudad
de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE

L ARJONA LLES EJ RO ESCOBAR VARGAS
RETARIO M CIPAL )oEPTO. EDUCACTON DE LOTA

ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

LAEV/JI\iIAB/ S

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

ú,\

. I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

.2

'c
t:

>>.
( 'JEFI


